
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi 
w 2024 r. na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz określenia trybu 
przyznawania dofinansowania nauczycielom zatrudnionym w miejskich 

jednostkach oświatowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688) i art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2031 r. poz. 984; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 oraz 
z 2023 r. poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005) oraz § 3 zarządzenia nr 
19/2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2024 roku za kształcenie 
nauczycieli, w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską 
Bolesławiec zarządzam co następuje:  

§ 1. Zgodnie z § 3 zarządzenia nr 19/2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania 
opłat w 2024 roku za kształcenie nauczycieli, w przedszkolach i szkołach 
prowadzonych przez Gminę Miejską Bolesławiec, środki na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pozostają w dyspozycji dyrektorów 
przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę Miejską Bolesławiec. 

§ 2. 1. Dofinansowanie do opłat pobieranych za formy doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę 
Miejską Bolesławiec przyznaje Dyrektorom przedszkoli lub szkół Prezydent Miasta 
Bolesławiec, a nauczycielom Dyrektor przedszkola lub szkoły, 
na podstawie wniosku według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Nauczyciel zatrudniony w więcej niż jednej jednostce oświatowej 
prowadzonej przez Gminę Miejską Bolesławiec ubiegający się o dofinansowanie 
do opłat pobieranych za formy doskonalenia zawodowego nauczycieli składa 
wniosek do dyrektora jednostki oświatowej, która jest jego głównym miejscem 
zatrudnienia. 

3. Ustalam terminy składania wniosków do dnia: 

1) 29 kwietnia 2024 r. – pierwszy termin, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3896F29-DA9C-4587-B097-1D99CCBE9ACD. Podpisany Strona 1



2) 31 października 2023 r. – drugi termin. 

4. Dofinansowanie jest udzielane po podpisaniu stosownej umowy między 
pracodawcą a pracownikiem. 

5. Dofinansowanie dotyczy ukończonego semestru formy doskonalenia 
zawodowego nauczycieli. 

6. Wypłata dofinansowania nastąpi po dostarczeniu do Prezydenta Miasta 
Bolesławiec przez Dyrektora przedszkola/szkoły lub do Dyrektora 
przedszkola/szkoły przez Nauczyciela przedszkola/szkoły stosownego 
zaświadczenia o ukończeniu semestru formy doskonalenia zawodowego 
i przedstawieniu dowodu uiszczenia zapłaty. 

7. Ustalam terminy wypłaty dofinansowania do dnia: 

1) 28 czerwca 2024 r. – pierwszy termin, 

2) 27 grudnia 2024 r. – drugi termin. 

§ 3. Dyrektor przedszkola lub szkoły do dnia 31 października 2024 r. składa 
wniosek do Prezydenta Miasta Bolesławiec o dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w następnym roku kalendarzowym, którego wzór 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia w celu ustalenia planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli przedszkoli i szkół 
prowadzonych przez Gminę Miejską Bolesławiec na rok 2025. 

§ 4. Do dnia 10 lutego 2025 r. Dyrektor przedszkola i szkoły składa 
sprawozdanie do Prezydenta Miasta Bolesławiec z wykorzystania w roku 
2024 środków finansowania, o których mowa w § 3 zarządzenia nr 19/2024 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2024 roku za kształcenie 
nauczycieli, w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską 
Bolesławiec, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 75/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
21 kwietnia 2023 r. w sprawie dysponowania środkami finansowymi 
przeznaczonymi w 2023 r. na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz określenia 
trybu i terminów przyznawania dofinansowania nauczycielom zatrudnionym 
w miejskich jednostkach oświatowych. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, 
Dyrektorom przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę Miejską Bolesławiec. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.DB/DB  

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3896F29-DA9C-4587-B097-1D99CCBE9ACD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2024 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 14 lutego 2024 r. 

……………………. 

(miejscowość, data) 

…………………………………….. 

Imię i nazwisko nauczyciela 

……………………………………….. 

Nazwa przedszkola/szkoły 

……………………………………….. 

Adres nauczyciela 

…………………………………….. 

Prezydent Miasta Bolesławiec / 

Dyrektor przedszkola lub szkoły 

Wniosek o dofinansowanie częściowe lub całkowite opłaty pobieranej przez 
formy doskonalenia zawodowego nauczyciela/dyrektora biorącego udział 
w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach 
podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli 
prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie 
oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli. 

1. Imię i nazwisko nauczyciela: 
………………………………………………………………….…………………………..…………………………………
… 

2. Nazwa danej formy doskonalenia zawodowego nauczyciela: 

………………………………………………………………………………………………………………………….……
…… 

3. Nazwa organizatora danej formy doskonalenia zawodowego nauczyciela: 

…………………………………………………………………………………………………………………………….…
……………………………………………………………………………………………………………………………………
.….. 

4.Wysokość kosztów związanych z opłaceniem jednego semestru nauczyciela: 
………………………. złotych (słownie: ………………………………………………………………złotych). 
Całkowity koszt formy doskonalenia zawodowego nauczyciela: ………………złotych 
(słownie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3896F29-DA9C-4587-B097-1D99CCBE9ACD. Podpisany Strona 1



………………………………………………………………………………………………………złotych). Liczba 
semestrów wynosi: ………………. . 

5. Uzasadnienie przydatności w pracy zawodowej odbycia danej formy 
doskonalenia zawodowego nauczycieli: 
………………………………………………………………..………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………
… 

………………………………………………………………..………………………………………………………………
… 

Do wniosku dołączam: 

1.Zaświadczenie z uczelni/zakładu kształcenia nauczycieli o ukończeniu: 

– semestru*; 

– całego cyklu formy doskonalenia zawodowego nauczycieli* 

2. Potwierdzenie uiszczenia opłaty za semestr lub cały cykl formy doskonalenia 
zawodowego nauczycieli* 

*niepotrzebne skreślić 

………………………………………….. 

podpis nauczyciela/ 

dyrektora składającego wniosek 

Decyzja Prezydenta Miasta Bolesławiec/ Dyrektora przedszkola lub 
szkoły*  

1. Forma i specjalność jest zgodna / nie jest zgodna* § 2 zarządzeniem nr 
..../2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia ...........2024 r. w sprawie 
ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2024 roku za kształcenie 
nauczycieli, w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską 
Bolesławiec. 

2. Forma i specjalność jest zgodna / nie jest zgodna* z wnioskiem dyrektora 
do organu prowadzącego o dofinansowanie form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na rok kalendarzowy 2024. 

3. Podpisano / nie podpisano* stosowną umowę między pracownikiem 
a pracodawcą. 

4. Wniosek zawiera/ nie zawiera* zaświadczenie placówki doskonalenia 
nauczycieli/uczelni/ innego podmiotu, którego zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli o ukończeniu semestru lub całego cyklu 
kształcenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3896F29-DA9C-4587-B097-1D99CCBE9ACD. Podpisany Strona 2



5. Wniosek zawiera/ nie zawiera* potwierdzenie uiszczenia opłaty za semestr 
lub cały cykl formy doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

W związku z powyższym przyznaję/nie przyznaję* Pani/Panu* dofinansowanie 
opłaty za kształcenie w wysokości:………………..złotych (słownie:………………………… 
………………………………..…… złotych). 

Uzasadnienie odmowy w przypadku nie przyznania dofinansowania: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

*niepotrzebne skreślić 

......................……………………………………….. 

podpis Prezydenta Miasta Bolesławiec/ 

Dyrektora przedszkola lub szkoły 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3896F29-DA9C-4587-B097-1D99CCBE9ACD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2024 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 14 lutego 2024 r. 

…………………………………….. 

(miejscowość, data) 

…………………….………………… 

Imię i nazwisko dyrektora 

……………………………………….                                                                                                  
Nazwa przedszkola/szkoły 

……………………………………….                                                                                                   
Adres przedszkola/szkoły 

…………………………………….. 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

WNIOSEK DYREKTORA MIEJSKIEGO PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO NR … 
/SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR … W BOLESŁAWCU O DOFINANSOWANIE 

DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI NA ROK 2024 

Na podstawie § 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenie branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628), 
uwzględniając: wyniki nadzoru pedagogicznego …. / ….. roku szkolnego, wyniki 
odpowiednio egzaminu ósmoklasisty, zadania związane z realizacją podstawy 
programowej i kształcenia ogólnego - uwzględniając w szczególności zestawy 
celów kształcenia i treści nauczania, umiejętności uczniów, a także zadania 
wychowawczo-profilaktyczne szkoły, odpowiednio do poszczególnych etapów 
edukacyjnych i typów szkół, wymagania wobec szkół i placówek dotyczące 
prawidłowości i skuteczności działań w celu tworzenia optymalnych warunków 
realizacji działalności dydaktycznej, wychowawczej 
i opiekuńczej oraz innej działalności statutowej, zapewnienia każdemu uczniowi 
warunków niezbędnych do jego rozwoju, podnoszenia jakości pracy szkoły lub 
placówki i jej rozwoju organizacyjnego oraz wnioski nauczycieli o dofinansowanie 
kosztów podróży służbowych nauczycieli biorących udział w formach 
doskonalenia zawodowego nauczycieli lub opłat pobiera za formy doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, sporządzono: 

Priorytetowe Potrzeby Rozwojowe Miejskiego Przedszkola Publicznego 
nr … w Bolesławcu / Szkoły Podstawowej nr … w Bolesławcu* w roku 

……… 
I.Dofinansowanie opłaty za kształcenie pobierane przez szkołę wyższą lub 

zakład kształcenia nauczycieli 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3896F29-DA9C-4587-B097-1D99CCBE9ACD. Podpisany Strona 1



L
p. 

Nazwa Uczelni 
/ Forma 

kształcenia 
(studia 

podyplomowe, 
studia 

wyższego 
drugiego 

stopnia, studia 
wyższe 

pierwszego 
rzędu, 

jednolite studia 
magisterskie, 

kurs 
kwalifikacyjny) 

Specja
lność 

Imię i 
nazwisko 

osoby 
wnioskują

cej 

Kontynuacja 
kształcenia 
(TAK / NIE) 

Wysokoś
ć 

otrzyma
nego 

dofinans
owania 
w latach 
poprzed

nich  

Koszt 
jedne

go 
semes

tru  

Proponowa
na kwota 
dofinanso

wania 
jednego 

semestru / 
…  % 
kwoty 

pobieranej 
przez 
szkołę 

wyższą/za
kład 

kształcenia 
nauczycieli 
za semestr 

Proponowana 
kwota 

dofinansowan
ia (tj.  liczba 
semestrów w 
roku 2025 x  
proponowana 

kwota 
dofinansowan

ia jednego 
semestru)   

         
RAZEM  

II.Dofinansowanie opłaty za kształcenie w formie: seminarium / konferencji / 
wykładu / warsztatu / szkolenia / wewnątrzszkolnych rad szkoleniowych 

Lp. Forma kształcenia Zakres Koszt udziału w 
formie 

kształcenia 

Koszt przejazdu, 
zakwaterowania  i 

wyżywienia 
(ogółem) 

Kwota ogólnego 
dofinansowania 

      
RAZEM  

Dyrektor Miejskiego Przedszkola Publicznego nr … w Bolesławcu / Szkoły 
Podstawowej nr … w Bolesławcu wnioskuje o dofinansowanie form doskonalenia 
nauczycieli na rok ………… w wysokości: ……….  złotych, w następujący sposób: 

Lp. Wyszczególnienie Kwota dofinansowania w 
zł 

1. Opłaty pobierane za udział w formach 
doskonalenia zawodowego nauczycieli:  
seminariach, konferencjach, wykładach, 
warsztatach, szkoleniach, studiach 
podyplomowych oraz innych formach 
doskonalenia zawodowego nauczycieli 
prowadzonych odpowiednio przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz 
inne podmioty, których zadania statutowe 
obejmują doskonalenie zawodowe 
nauczycieli oraz w formach kształcenia 
nauczycieli prowadzonych przez uczelnie 
i placówki doskonalenia nauczycieli.  

 

2. Koszty wynagrodzenia osób prowadzących 
seminaria, konferencje, wykład, warsztat, 
szkolenie oraz innych formach 
doskonalenia zawodowego nauczycieli 
prowadzonych odpowiednio przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz 
inne podmioty, których zadania statutowe 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3896F29-DA9C-4587-B097-1D99CCBE9ACD. Podpisany Strona 2



obejmują doskonalenie zawodowe 
nauczycieli. 

3. Koszty wynagrodzenia osób prowadzących 
działania w ramach wspomagania szkół 
oraz sieci współpracy i samokształcenia dla 
nauczycieli – niebędących pracownikami 
publicznej placówki doskonalenia 
nauczycieli, publicznej biblioteki 
pedagogicznej lub publicznej poradni 
psychologiczno-pedagogicznej, w tym 
poradni specjalistycznej, która tę formę, 
wspomaganie  lub sieć organizuje. 

 

4. Koszt związane z podróżą służbową 
nauczycieli biorących udział 
w seminariach, konferencjach, wykładach, 
warsztatach, szkoleniach, studiach 
podyplomowych oraz innych formach 
doskonalenia zawodowego nauczycieli 
prowadzonych odpowiednio przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz 
inne podmioty, których zadania statutowe 
obejmują doskonalenie zawodowe 
nauczycieli. 

 

5. Koszty druku i dystrybucji materiałów 
szkoleniowych i informacyjnych dla 
nauczycieli. 

 

RAZEM  

W załączeniu: 
1. Wnioski z nadzoru pedagogicznego w roku szkolnym …./….. 
2. Wnioski z analizy wyników egzaminu ósmoklasisty za ubiegły rok szkolny 
(dotyczy tylko dyrektorów szkół podstawowych). 

………………..……………………………………………….. 

(pieczęć i podpis Dyrektora przedszkola/ szkoły) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3896F29-DA9C-4587-B097-1D99CCBE9ACD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34/2024 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 14 lutego 2024 r. 

SPRAWOZDANIE  DYREKTORA MIEJSKIEGO PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO 
NR … W BOLESŁAWCU / SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR … W BOLESŁAWCU 
Z WYKORZYSTANIA W ROKU ……………….. ŚRODKÓW FINANSOWANIA FORM 
DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI ZA ROK 2024. 

1.Wykorzystanie środków finansowych zaplanowane w budżecie Miejskiego 
Przedszkola Publicznego nr … w Bolesławcu / Szkoły Podstawowej nr … 
w Bolesławcu w wysokości ……………………. złotych na dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli w ………………… roku. 

Lp. Wyszczególnienie Planowany 
koszt 

Wykonanie 
planu 

finansowego 
– kosztu 

1. Opłaty pobierane za udział w formach 
doskonalenia zawodowego nauczycieli:  
seminariach, konferencjach, wykładach, 
warsztatach, szkoleniach, studiach 
podyplomowych oraz innych formach 
doskonalenia zawodowego nauczycieli 
prowadzonych odpowiednio przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne 
podmioty, których zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz 
w formach kształcenia nauczycieli 
prowadzonych przez uczelnie i placówki 
doskonalenia nauczycieli. 

  

2. Koszty wynagrodzenia osób prowadzących 
seminaria, konferencje, wykład, warsztat, 
szkolenie oraz innych formach doskonalenia 
zawodowego nauczycieli prowadzonych 
odpowiednio przez placówki doskonalenia 
nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, 
których zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

  

3. Koszty wynagrodzenia osób prowadzących 
działania w ramach wspomagania szkół oraz 
sieci współpracy i samokształcenia 
dla nauczycieli – niebędących pracownikami 
publicznej placówki doskonalenia nauczycieli, 
publicznej biblioteki pedagogicznej 
lub publicznej poradni psychologiczno-
pedagogicznej, w tym poradni specjalistycznej 
,która tę formę, wspomaganie  lub sieć 
organizuje. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3896F29-DA9C-4587-B097-1D99CCBE9ACD. Podpisany Strona 1



4. Koszt związane z podróżą służbową nauczycieli 
biorących udział w seminariach, konferencjach, 
wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach 
podyplomowych oraz innych formach 
doskonalenia zawodowego nauczycieli 
prowadzonych odpowiednio przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne 
podmioty, których zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

  

5. Koszty druku i dystrybucji materiałów 
szkoleniowych i informacyjnych dla nauczycieli. 

  

RAZEM   

2.Specjalności i formy kształcenia nauczycieli Miejskiego Przedszkola 
Publicznego nr … w Bolesławcu / Szkoły Podstawowej nr … w Bolesławcu, na 
które przyznano dofinansowanie w ……………… roku: 

a) 

Lp.  Nazwa specjalności i formy 
kształcenia nauczycieli  

sfinansowanych na 
podstawie pozytywnie 

zaopiniowanego wniosku  
o dofinansowanie oraz 

podpisanej umowy (zgodnie 
z wzorem określonym 

w niniejszym zarządzeniu) 

Nazwisko i imię 
nauczyciela 

biorącego udział w 
formie kształcenia 

Planowany 
koszt 

Wykonanie 
planu 

finansowego – 
kosztu 

1     
RAZEM   

b) 

Lp.   Nazwa i opis formuły 
organizacyjnej formy 

kształcenia nauczycieli 
(seminarium / konferencja 

/wykład / warsztat / 
szkolenie / 

 wewnątrzszkolne rada 
szkoleniowa 

Zakres 
 

Liczba  
nauczycieli 
biorących 
udział w 
formie 

kształcenia 

Planowany 
koszt 

Wykonanie 
planu 

finansowego 
– kosztu 

1      

RAZEM   

........................................................................... 

(pieczęć i podpis dyrektora przedszkola/szkoły) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3896F29-DA9C-4587-B097-1D99CCBE9ACD. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3896F29-DA9C-4587-B097-1D99CCBE9ACD. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie prawne:  

1. Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688): 

1) art. 30 ust. 2 pkt 4 – do zadań Prezydenta należy w szczególności: 

 - wykonanie budżetu. 

2. Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 1586, 
poz. 1672 i poz. 2005): 

1) art. 70a ust. 1 zobowiązuje się organ prowadzący do wyodrębnienia 
w swoim budżecie środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w wysokości 0,8% przeznaczonych na wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zarządzenie określa warunki, tryb przyznawania dofinansowania dla nauczycieli 
do opłat pobieranych za formy doskonalenia zawodowego dyrektorów lub 
nauczycieli w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską 
Bolesławiec. 

Uzasadnienie finansowe:  

Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zapewnione są 
w planach finansowych jednostek budżetowych to jest w przedszkolach 
i szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską Bolesławiec. 

Uzasadnienie społeczne i gospodarcze:  

Niniejsze zarządzenie jest realizacją zapisów wprowadzonych zarządzeniem  nr 
19/2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 31 stycznia 2024 roku 
w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2024 r. za kształcenie 
nauczycieli, w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską 
Bolesławiec. DB/DB 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3896F29-DA9C-4587-B097-1D99CCBE9ACD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 7
	pkt 2 w § 2 ust. 7


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


